(
PROTOCOLO Nº: 03095/2013     DATA: 19/03/2013     HORA: 17:51     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01754/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a instalação de bancos de concreto em área do Jardim Dulce.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, providencie a instalação de bancos de concreto na Avenida João Ometo, no Jardim Dulce, no local onde aprendizes recebem aulas de direção.

Justificativa:

Existe uma praça entre as ruas dos Jasmins, dos Antúrios, das Amarilis e Avenida João Ometo, local bastante utilizado por pessoas que recebem aulas de direção. Há solicitações de munícipes para que bancos de concreto sejam instalados naquele local, motivo desta indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg